
令和４年２月１４日  

 

一般社団法人 広島県手をつなぐ育成会 

役員及び顧問・正会員の皆様 

 

一般社団法人 広島県手をつなぐ育成会 

会 長  金 子 麻由美 

 

理事会・総会のご案内について 

  

晩冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染状況が高止まりの中、先行きが見通せませんが、

令和３年度末並びに令和４年度始の理事会・総会を下記のとおり開催いたします。 

ご多用とは存じますが、ご予定いただきますよう、お願い申し上げます。なお、出欠につ

きましては、後日、確認の文書をお送りいたします。 

 

記 

 

１ 令和４年度末 理事会・総会について 

(1) 期日  令和４年３月２６日（土） 

理 事 会 １０：３０～１２：００   

 臨時総会 １３：００～１５：００   

（正会員の皆様は、総会のみの参加となります。） 

(2) 場所  育成会総合福祉センター １階 研修室 

(3) 内容  ○令和４年度事業計画・予算 

        〇その他 

 

２ 令和４年度始 理事会・定時総会について 

(1) 期日  理事会 令和４年５月１４日（土） 

１０：３０～１２：００   

総 会 令和４年５月２９日（日） 

１０：３０～１２：３０   

※ 総会の後、研修会または地域育会・施設保護者会に分かれての懇談会を予定し

ています（正会員の皆様は、総会のみの参加となります。）。 

(2) 場所 育成会総合福祉センター １階 研修室 

(3) 内容 ○令和３年度 事業報告・決算 

       〇その他 


